
UCHWAŁA Nr XLI/266/2022 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie: wskazania przewodniczącego i przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko zastępcy 
dyrektora Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 49 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 lit. a) rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 poz. 430), Rada 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Wskazuje się przedstawicieli podmiotu tworzącego Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Czarnkowie do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie  

w następujących osobach: 

1. Sławomir Kryger, 

2. Włodzimierz Ignasiński, 

3. Waldemar Pawłowski, 

4. Zbigniew Piątek, 

5. Aldona Pietrysiak – lekarz. 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wskazuje się Sławomira Kryger. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/145/2020 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 września 
2020 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej w 
celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XLI/266/2022 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 27 września 2022 r. 

Stosownie do treści art. 49 ust. 1 pkt 2) oraz ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2022 poz. 633 ze zm.), w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, 

w którym kierownik nie jest lekarzem, na stanowisko zastępcy kierownika przeprowadza się konkurs. 

Konkurs ten przeprowadza kierownik podmiotu leczniczego.  

Ponieważ obecna dyrektor ZZOZ w Czarnkowie nie jest lekarzem, obsadzenie stanowiska jej zastępcy 

ds. lecznictwa należy dokonać w drodze postępowania konkursowego. Mając to na uwadze, dyrektor 

Szpitala zwróciła się z prośbą o wskazanie do składu komisji konkursowej przewodniczącego 

i przedstawicieli podmiotu tworzącego ZZOZ w Czarnkowie, zaznaczając, że o stanowisko objęte 

konkursem zamierza ubiegać się m.in. osoba pełniąca obecnie obowiązki zastępcy dyrektora 

ds. lecznictwa. 

Mając na uwadze zapis § 10 pkt 2 lit. a) rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 430), zgodnie z którym w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą w skład komisji 

konkursowej, w przypadku gdy postępowanie dotyczy stanowiska zastępcy kierownika podmiotu 

leczniczego, o które ubiega się kierownik tego podmiotu lub zastępca, wchodzą przedstawiciele 

wskazani przez podmiot tworzący w liczbie od 3 do 6 osób posiadających wykształcenie wyższe, w tym 

przynajmniej jeden lekarz. Spośród tych osób podmiot tworzący wskazuje również przewodniczącego 

komisji konkursowej.  

Mając na względzie konieczność przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia 

kandydata na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Czarnkowie, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


